
| BUPATI 
   

  

GORO NTALO. 

NOMOR 35 TAHUN 2014 TENTf G PENJABARAN ANGGARAN n 
PENDAPATAN DAN — BELANJA: DA 

DENGAN RAHMAT: Tumk 

Menimbang: “ 

Ii Anggaran Pendapatan . dan 

Dalam Negeri Noraor 

Pengelolaan Keuang 

obyek belanja . dan «4 

dilakukan dengan cara 

tentang penjabaran : 

BUPATI GO 

bahwa sesuai Pasal 

diubah untuk kedua 

Menteri — Dalam Ne 

Pergeseran anggaran 

untuk selanjutnya diar 

daerah tentang perub 

bahwa 

   

berdasarkat 

dimaksud pada hur 

| terhadap Peraturan 

RAH TAHUN ANGGARAN 2015 5 

YANG MAHA ESA 

RONTALO, 
0 cl 

z1 

160 ayat (4) Peraturan Menteri 
13 Tahun 2006 tentang | Pedoman 

an Daerah telah - 
kalinya terakhir dengan Peraturan 

geri “21 Tahun 2011, 

antar rincian obyek belanja dalam | 
obyek. belanja dalam jenis belanja i 

| sebagaimara 

“Nomor 

APBD sebagai dasar pelaksanaan, : 

ggarkan dalam rancangan peraturan 

an APBD: Pi | | 

1. pertimban gaul . sebagaimana 

guna: penyesuaian dalam pelaksanaannya, 

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
pada huruf 

Peraturan Bupati terltang Perubahan 

. Bupati Nomor 3S 

Anggaran 2015, 

! 
a, day huruf - db. perlu . menetapkan | 

atas Peracuran ' 

Tahun . . 2014 tentang Penjabaran 

| Belanja | Daerah Tahun     
| 

. - 
| 

| 
| 

| mengubah peraturan kepala daerah 

if a, perlu dilakukan perubahan # ' 
Bupati Nomor. 35 Tahun 2014



“ 

— Mengingat “1. 

| Republik Indonesia 

“ Undang-Undang N 

| 

Undang-Undang Ndmor 29 panun| . 1959| tentang 
Pembentukan Daerat-daerah Tingkat di! | Sulawesi 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1959 
Nomor 74, Tambahan Lembaran. .Negara | | Republik” 

Indonesia Nomor 1822), pa oi   Undang-Undang N 

    

   

  

or”28 | Tahun 1999 : . tentang 
Penyelenggaraan Negdra yang Bersih. dan Bebas dari 
Korupsi,. Kolusi d 

Republik. Indonesia Tahun 1999 Nomor 75, "Tambahan 
Lembaran Negara Re ublik Indonesia Nomor 3851): 
Undang-Undang Nomor 17 “Tahun 2003 | ter tang 
Keuan: gan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tan 
Tahun 2003 Nomor! 47, Tambahan: Lembaran. Negara 

omor 4286): | NN 

or .1. Tahun 2004. tentang 
Perbendaharaan ' Negara (Lembaran Negara | Republik 

' Indonesia Tahun 004... Nomor 5, Tambahan . . 
—.. Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4 355): 

' Keuangan Negara ( 

Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 ' tentang 
Pemeriksaan — Pengelolaan dan” T. anggung Jawab 

ibaran Negara Republik Indonesia | 

  

   

  

“Tahun 2004 Nomor | 66, Tambahan Lembaran Negara . 
Republik Indonesia mor 4400), Br an 

Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 Pang 

(Lembaran Negara . Rep ublik ) 

esia Nornor sang: | t 
t 
, Undang-Undang 'Nombr 28 Tahun 2009 tentang Pajak 0 

Daerah dan: Retrifusi Daerah (Lembaran |: Negara 
| Republik Indonesia : Tahun 2009 Nomor 130, Tambahan 1 N 
Lembaran Negare. Rerublik. Indonesia. Nomor 5049), 

L. 
| 

  

Nepotisine (Lembaran Negara . 

antara Pernerintah Pusat dan



9, 

“10, 

0 Negara Republik Indon 

“1, 

0 Isimu ke Limboto (Lej 

». Tahun 1979 Nomor 

“12. 

. Republik Indonesia h 

13. 

Indonesia Tahun 201 

Peraturan Pemerintah 

Pemindahan Ibukota 

Republik Indonesia Nf 
Peraturan Pemerintah 

Kedudukan ' Protokol 

Anggota DPRD (Lem 
Tahun 2004 Nomor 

diubah 

Lembaran Negara Rep 

Peraturan Pemerintah 

Pen gelolaan Badan L 

untuk keti 

. . Pemerintah Nomor 2 

5 Republik Indonesia T 

2011 : tentang Undang-Undang Norhor 12 . Tahun 

Pembentukan” Peraturan ag Perundang-undangan ) 
! . (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 . 

Nomor 82, . Tambahan Lembaran Negara Republik 

h Indonesia Nomor 5234), BNN : Ta ) 
Undang-Undang “Nomor 23 Tahun 2014 ! tentang 

: Pemerintahan Daerah (Lembaran : Negara Republik 

esia Nomor 9587) Gt : Ta 

Kabupaten Dati 11 Gorontalo dari 

mbaran Negara Republik Indonesia 

45, Tambahan Lembaren Negara 

oMOor 3147): 0 | : 

Nomor 24 Tahun 2004 tentang 

er dan. Keuangan Pimpinan dar 

baran Negara Republik Indonesia 

90, Tambahan" Lembaran Negara 

Nomor 4416), 

ga kalinya dengan 

I Tahun 2007 (Lembaran Negara | 

ahun 2007 Nomor 41, Tambahan 

ublik Indonesia Nomor 4712), 

ayanan Umum (Lembaran Negara . 
. Republik Indonesia. : Tahun 2005 Nomor 48, Tambahan 

na Lembaran Negara Rep 

14. Peraturan Pemerintah 

ablik Indonesia Nomor 4502): 

" Pinjaman Daerah ini Negara Repubiik Indonesia | 
0. Tahun 2005 Nomor. 

15. 

Infonesia 

Republik Indonesia Nc 

Peraturan Pemerintah 

Dana Perimbangari 

Tahun 

| Larabatan Negara. Republik Indonesia. 

Ros 

136, Tambahan Lembaran Negara - i 

'mor 4574), ni 1 ) 

Nomor 55 Tahun 2005: tentang 
. (Lembaran Negara | 

137, - Tambahan 
Nomor 4575)3 

Nomor :     

| Nomor 224, Tambahan Lerabaran | 

Nomor 30 Tahun 1979 tentang 

: sebagaimana telah 1 

Peraturan 0 

Nomor 23 Tahun 2005 tentang — i 

Nomor 54 Tahun 2005 tentang 

Republik



16. Peraturan Pemerintah 

Sistem Informasi Kejjangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia ) T: un 2005 Nomor 138, Tambahan. 

. Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4578): 
17. 

. : 1g. 

0 ag. 
Pedoman 

20. 

. | Nomor 25, 

| Indonesia Norror 461 

) Republik Indonesia. Tahun 2010 Nomor 123, Tambahan ka 

0. Pengelolaan 

Republik 

Tambahan Lembaran 

Indonesia Tahun 

. Peraturan Pemerintah 

. Peraturan Pemerintah 

Peraturan Pemerintah 
| . 

Nomor 57 Tahun 2005 tentang 
Hibah (Lembaran Ne gara Republik Indonesia Tahun 
2J05 Nomor 139, Tambahan. Lembaran Negara . | 
Republik Indonesia Nomor 4577). : 

Peraturan Pernerintah 

Indonesia 

4578), 

Peraturan Pemerintah 

Pelayanan Minimal 

Lembaran Negara Ren 

Peraturan Pemerintah 

Pelaporan Keuangan 

(Lem baran Negara # 

' Tambah 

Keuangan Daerah 

: Penyusunan | dan 

Nomor 58 Tahun 2005 tentang 

(Lembaran. 

Tahun . 12005 Nomor 140, ) 

Negara Republik. Indonesia Nomor 

Penerapan ) Standar 

(Lembaran Negara Republik 
2005 Nomor. 150, 
ublik Indonesia Nomor 4585): : 

Nomor 8 Tahun: 2005 | tentang 0 
dan Kinerja Instansi Pemerintah 

Republik Indonesia Tahun 2006 

an Lembaran. Negara | Republik . 
bj: aa | ) 

Nomor 38 Tahun 2007: tentang 
Pembagian “Urusan Pemerintahan antara Pemerintah, 0 
Pemerintahan Daerah 

Daerah . Kahupaten/K 

Indonesia Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan Lembaran .. : 

Pemerintahan . 

bta (Lembaran Negara Republik 

Provinsi dan. | 

Negara Republik Indonesia Nomor. 4737): 

Standar Akuntansi 

Lembaran Negara Rep 

Nomor 71 Tahun 2010: |tentang 
Pemerintahan ' (Lembaran : Negara F5 

ublik Indonesia Nomor 5165), 

“Peraturan . Presiden. Nomor 32 tahun 2014 ' | tentang 0 
Pengelolaan ' dan Pemknfaatan Dana Kapitasi Jaminan ma 

| Kesehatan . Nasional pada . Fasilitas Kesehatan, tingkat : 
. pertama milik Pemerinthh Daerah,. 

| 

| 
| 

! 

| 
t     

Nomor 56 Tahun 2005 Tentang Had 

Negara. ' i 

Nomor 65 Tahun 2005 tentang aa 

Tambahan — . —



“24. Peraturan Daerah | Kabupaten Gorontalo Nomor 11 
“Tahun 2006 tentang Pokok-pokok Pengelolaan, 
Keuangan Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten . 

. Gorontalo Tahun 2006 Nomor 4 Seri Bj: e ol | 
i 25. Peraturan Daerah Kabupaten. Gorontalo Nomor 7 

. Tahun 2014 tentang Anggaran . Pendapatan dan. ag 
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2015 : (Lembaran ) 

: Daerah Kabupaten Gorontalo Tahun ' 2014 Nomor 1: 
i 

. MEMUTUSKAN: 

| Menetapkan : PERATURAN BUPATI (JENTANG PERUBAHAN KEEMPAT 
D5 ATAS PERATURAN Birpari NOMOR 35 TAHUN 2014 

| TENTANG PENJABARA ANGGARAN PENDAPATAN DAN 
BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2015. 

basal 1 : 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan : Bupati Nomor 35. 
Tahun 2014 tentang Perijabaran Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Tahun Anggaran: 2015 (Berita Daerah 
Kabupaten Gorontalo Tahun “2014 Ncmor 35) diubah 

sebagai berikut : ) : ) | ) 

1. Ketentuan Pasal 2 . diubah, sehingge berbunyi sebagai : 
. — berikut: - Nan : 

| — Pasal 2... 

. Perubahan ringkasan .penjabara an penambahan APBD — 
sebagaimana. dimaksud dalam Pasal 1 tercantum dalam aa 

: lampiran I Peraturan ibu, : 

02. Ketentuan Pasal 3 di ubah, sehingga berbunyi sebagai 
“berikut: ab 0 | 0 , 

t 
4    



Pasal 
i Perubahan : penjabarai 

3 

n penambahan APBD sebagaimana 
dimaksud dalam Pashl 1 ter antum dalam Jampiran 1 ) 
Peraturan ini. 

Pasal 

| Peraturan bupati ini 
0 diundangkan. 3 

orang : mengetahuinya 
Peraturan ini dengan penempatanny: 

—. Gorontalo. ) 

Agar setiap 

Diundangkan di Limboto 

pada tanggal 

SEKRETARIS    

    IJAH U. TAYER 

BUPATEN. GORONTALO, 

II : 

mulai . berlaku : pada tanggal i 

, memerintahkan pengundangan 

1 dalam. Berita Daerah Kabupaten i 

Ditetapkan di Limboto ai 
pada tanggal     
BUuHAri GORONTALO, 

— BERITA DAERAH KABUPATEN soron TALO TAHUN 2015 NOMOR : 

   



16. 

Sistem Informasi Ke 

Peraturan Pem erintah 

0. 

i 
' . | 0. 

Nomor 56 Tahun : 2005: Tentang “ 

jangan Daerah (Lembaran Negara 
— Republik. Indonesia Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4576), 
17. 

2005 

Peraturan Pemerintah Nomor 57 Tahun 2005 tentang : 
“Hibah (Lembaran Negara Republik Indonesia. Tahun 

Nomor 139, Tambahan Lembaran | Negara 
Republik Indonesia Npmor 4577), i 

18. 

- Pelayanan” 

) Lembaran 

| (Lembaran Negara 1 

1 Indonesia Nomor 4614 

21, 

00... 4578): 
ID 

—— Pedoman 

' Indonesia ' : 

. Peraturan 

Pelaporan 

Peraturan Pemerintati 

Pengelolaan Keuangan 

n Republik Indonesia 

Tambahan ' Lembaran 

Peraturan . Pemerintah 

6 Penyusun 

| Minimal 

Tahun 

N egara Rep 

Femerintah 

Keuangan 

25, Nemor Tambah 

Peratu ran . Pemerintah 

Pembagian Urusan 

Pemerintahan Daerah 

an 

. 2005 

Nomor 58 Tahun 2005 tentang 
Daerah 

Tahun 

(Lembaran ' “Negara 

—. 2005 Nomor 140, 

Nomor 65 Tahun. 2005 tentang 
dan i | Standar 

Republik Tg 

Penerapan 

(Lembaran Negara 

156, 

ublik Indonesia Nomor 4585), 

8 Tahun 2006 tentang 

Nomor 

Nomor 

Kepublik Indonesia Tahun 2006 
an | Lembaran ' 

1) : Ka . 

Nomor 28 Tahun . 2007. tentang 

Pemerintahan 'antara - Pemerintah, . 

Negara Republik 

Provinsi dan Pemerintahan 
. Daerah Kabupaten/ Kota (Lembaran Negara . Republik : 

— Indonesia Tahun 200 

Negara Republik Indonesia Nomor. 4737): Naa 
22. Peraturan Pemerintah 

23 

. Kes sehatan Nasional | 

. Peraturan Presiden | 

Stardar Akuntansi 

7 Nomor 82, Tambahan Lembaran. 

Nomor 71 Tahun 2010 tentang 

Pemerintahan (Lembaran . Negara : 
Republik Indonesia Tdhun 2010 Nomor 123, Tambahan Aa .. : 
Lembaran Negara Rep Ublik Indonesia Nomor 5163) 

Nomor 32 tahun 2014 ' | tentang " 
Pengelolaan dan Pemanfaatan Dana Kapitas i J aminan. : 

i 
|   

Negara Republik. Indonesia. Nomor 0 

Tambahan . 

dan Kinerja Instansi Pemerintah 0 

pada Fasilitas Kesehatan. tingkat : | ) 

pertama milik Pemerintah Daerah: ,



2 24. Peraturan Daerah 
Tahun 2006 

Kabupaten Gorontalo Nomor 11 
entang ' Pokok-pokok Pengelolaan — Keuangan - Daerat (Lembaran. Daerah Kabupaten NN Gorontalo Tahun 2006 Nomor 4 Seri Bp 

25. Peraturan Daerah Kabupater. Gorontalo | Nomor 
Tahun 2014 teri 

“— Belania Daerah 

|. Daerah Kabupaten 

MEMUTL 

' Menetapkan : PERATURAN BUPATI 
i | ATAS PERATURAN Bi 

TENTANG PENJABARA 
0 BELANJA DABRAH TAI 

Pasal 

! Beberapa ketentuan .dal 

Tahun 2014 tentang Penj 

Belanja ' Daerah Tahun 
Kabu paten Gorontalo T 

sebagai berikut : ) 

0-1. Ketentuan Pasal 2 'd 
berikut: . 

n Pasal 

Perubahan. i ringkasan! 

| sebagaimana dimaksud 

L berikut: - | 

JSKAN: 

lampiran. I Peraturan imi. | 

Ketentuan Pasal 3 “dihban, 

tang Anggaran - Pendapatan “dan i 
Tahun Anggaran. 2015 (Lembaran 
Gorontalo Tahun 2014 Nomor 1 

TENTANG PERUBAHAN KEEMPAT 
JPATI NOMOR: 35 TAHUN 2014 . 
N ANGGARAN PENDAPATAN DAN 
TUN ANGGARAN 2015. : 

am Peraturan Bupati. Nomor 35 -. 
abaran Anggaran Pendapatan dan | 2 
Anggaran . 2015 | (Berita Daerah 

ahun 2014 — Nomor 35) diubah 

ubah, sehingga berbunyi, sebagai 

| penjabaran penambahan APBD“ 
dalam Pasal 1 tercantum dalam 

sehingga berbunyi i sebagai  



b
a
 

| SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN GPRONTALO, -. 

Ng . BERITA DAERAH KABUPATEN GORONTALO TAHUN 2015 NOMOR 

“Diundangkan di Limboto 

) . Pasal 3 

Perubahan Ba penambahan APBD sebagaimana i 
dimaksud dalam 

Peraturan ini, 

Pa 

|. Pasal 

Peraturan . bupati 

) diundangkan. 

Gorontalo. 

pada tanggal . 

   
   

ini 

: Agar. “setiap orang mengetahuinya 
Peraturan ini dengan penempatannya 

  

JAH U. aa. ) 

1 tercantum. dalam lampiran 1 
4 

II 

“mulai berlaku . pada | tanggal . 

, memerintahkan pengundangan 

| dalam Berita Daerah Kabupaten: 

- 

Ditetapkan di Limboto. 

pada tanggal 

! 

 



— 
tampran1i 

Perubahan 
atas 

Perbup 
No. 3

5
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
   
 
 

 
 

  
  

  
  

 
 

  RINGKASAN 
FENJABARAN 

PERGESERAN 
A
P
D
 

  
 
 

Tatum 
2014 

tentang 
P
e
n
j
a
k
a
r
a
n
 

A
P
S
D
 
farun 

2
0
1
5
 . 

. 

Ngarer 
: 

10 
Tahun 

2015 
: 

Tanggak 
: 

16 
March 

2015 

| 
“ 

: 
— 
F
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
K
A
B
U
P
A
T
E
N
 
G
O
R
C
N
T
A
L
O
 

. 
0 

) 

- 
Ll 

krna 
m
m
m
 

—.—.. R
I
N
G
K
A
S
A
N
 
PENJABARAN 

PERGESERAN 
APBD” 

p
a
m
a
n
 

Di 
DL. 

F
A
H
U
N
 
ANGGARAN 1 2015 

| 
| 

N
O
O
R
 

URAIAN 
—
A
M
M
L
A
H
 

(Rp) 
' BERTANDAH 

/ (BERKURANG) 
- 

URUT 
SEBELUM 

PERGESERAN 
SETELAH 

PERSESERAN 
(Rp) 

.. 
da 

1 
“2 

| 
3 

. 
4 

 
5
3
5
4
-
3
 

 
-
 

-: 
6 

1
”
 

PENDAPATAN 
| 

| 
1.012217.167.230,00 

!- 
1.012.217.187.230,00 

0,00 
0,00 

1.1 
“PENDAPATAN 

ASLI 
DAERAH 

Oo 
M051£17573,00 

0... 91.951.817.573,00 
00. 

0,26 
1.1.1 

' Pendapatan 
Pajak 

Daerah 
“ 

10.521.506.146,00 
10.521.506.145,00 

0,00 
0,09 

h 
1
.
1
.
2
 

Hasil 
Retribusi 

Daerah 
4
.
1
5
3
.
3
9
6
2
5
2
0
0
 

4.153.396.25200 
0,00 

9,00 
| 

1.1.3 
Hasil 

Pengelolaan 
Kekayaan 

Daerah 
yang 

Dipisahkan 
6.047.526.370,90 

6.047.526.370,00 
0,00 

6,00 
| 

1.1.4 
Lain-tain Pendapatan Asi Daerah yang Sah 

an 
I
B
O
R
B
B
K
W
I
 

269.388805001 
M
O
P
.
.
.
 

000 
: 

1-2 
D
A
N
A
 
P
E
R
I
M
B
A
N
G
A
N
 

712.955.647 
955,00. 

712.965.641.955,00 
0,00 

0,00 
| 

1.2.1 
Bagi Hasil Pajak/Bagi 

Hasil 
Bukan 

Pajak 
| 

9.099.306.55,00 
9.099.306.955,00) 

-— 
0,50 

“
g
o
l
”
 

t
.
2
.
2
 

1 
Bana 

Alokasi 
timum 

N
g
 

K
1
 

625.486.144 1.006,00 
625.486.841.320,00 

0,90 
“6,00 

1.2.3 
Dana Alokasi Khusus 

Io 
PB3TOSOLOOOOO |

.
 
78.379.500.000,00 

o00o| 
0,06 

1.3 
LAIN-LAIN 

PENDAPATAN 
DAERAH YANG 

SAH”... 
| 

214.159.721702,00 
|. 

214.159.721.702,00 
0,00 

0,90 
L
.
3
1
 

Pendapatan 
Hibah 

. 
0. 

1.205.105.900,D0 
. 

1.205.102.000,00 
0,00 

| 
0,09 

1
.
3
,
3
 

Dana 
Bagi 

Hasil 
Pajak 

dari Provinsi 
dan Pemerintah 

Daerah Lai innya 
28. 

4.542.702.090 
, 

23.904.542.702,00 
2,00 

0,00 

1.3.4 
Dana 

Penyesuaian 
uan 

Otonomi 
Khusus 

' 
181.050.679.009,29 

121.050.079.000.00 
0201 

0,50 
1
.
3
.
5
 

. 
Bantuan 

Keuangan 
dari 

Provinsi 
atau 

Perngrintaii 
Daerah 

Lainnya 
...3400.900.200,00 

3.000.000.000,00 
0,63 

|. 
9,00 

2
.
0
 

| 
serawa 

—1.048.383.917.884,00 
1.048.383.917.384,00 

0,00 
0,00 

2
,
1
.
 

- 
S
E
L
A
N
J
A
 
T
I
D
A
K
 
L
A
N
G
S
U
N
G
 

an 
| 665-779.148.659 0

 
T
n
 

665.779.118.659,00 
t
o
.
 

O
M
 

“0,00 

2.1.1 
| 

Belanja 
Pecawai 

Do 
S69488157547,66 | 

.969.188.157.517,66 
9,00 

2,20 
2.1.4 

Belanja 
Hibah 

”— 
| 

— 
17.156.000.009,00 

D0 
1P156000.000,00 1 

0,00 
: 9,00 

2.1.5 
— 

Belanja 
Bantuan 

Sosial 
Tg 

116937500090 
: 

1693.759.000,00 
0,00 

0,00 
2
.
1
.
6
 

Belanja 
Bagi 

Hasil 
kepada Provinsi/Kabupaten/ Kota 

dan Pemerintah Desa 
De 

M
E
S
I
N
 

|.” 
. 

1.467.490.240,34 | . 
0,09 

. 
0,60 

2
.
1
.
7
 

. 
Belanja 

Bantuan 
Keuangan 

kepada 
Provinsi/Kabupaten/Kota d

a
n
 Pemerintahan 

Desa 
— 

74.973.750.871,00 
0
 

7
4
9
7
3
.
7
5
0
8
7
1
,
0
0
 

2,00 
0,00 

2.1.8 
» 

Belanja Tidak Terduga”. 
a
n
 

100000000000 
|
.
.
.
 

1000.000.000801 0
.
.
.
 

0
0
)
.
.
.
 

0,00 
2.2 

BELANJA 
LANGSUNG 

.. 
L
a
h
a
n
 .382604769.22500 

|
”
.
 

382604.769.225001 "
0
.
 

000 
0.00 

2.2.1 
—
 

Belanja 
Pegawai 

p
h
 

20 
SFA73.47L569,00 

Lo 
57A73.A71269,00 

0,00 
“009 

K0 
2
.
2
.
2
 

Belanja 
Sarang 

dan 
Jasa 

- 
0. 

—143.449.301737,00 
143.449.301.737,00 

o
x
 

“0,00 

— 
@
 

Halaman 
1



  

—
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  
 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

  
  

  
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

NOMOR 
e 

URAIAN 
JUMLAH 

(Rp) 
BERTAMBAH 

/ (BERKURANG) 

| 
URUT 

—— 
SEBELUM 

PERGESERAN 
| 

SETELAH 
PERGESERAN 

.. 
(Rp) 

va 
1 

—
—
—
 

BE 
5
.
 

3 
4 

5x4-3 
6 

2.2.3 
Belanja 

181.681.995.619,00 
181.681.995.619,00 

0,00 
0,00 

: 
SURPLUS 

/ (DEFISIT) 
(20.166.730.654,00) 

(30.166.730.654,00)l 
. 

0,09 
0,00 

“
P
3
.
 

1 
PEMBIAYAAN 

DAERAH 
n
a
 

3 
PENERIMAAN PEMBIAYAAN DAERAH 

: 
222222. 3016673065400 

30.166.730.654,00 
0,00 

0,00 
3.1.1 

Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Anggaran Sebelumnya 
30.166.730.654 00 

30.166.730.654,00 
0,00 

0,00 
P
E
M
B
I
A
Y
A
A
N
 
NETTO 

30.166.730.654,00 
30.166.730.654,00 

0,00 
£,00 

SISA LEBIH 
PEMBIAYAAN 

ANGGARAN 
Tayun BERKENAAN 

0,00 
0,00 

0,00 
o,00 

H
N
 

—
—
—
—
—
—
—
—
 

a
g
,
 

LIMBOTO, 
16 March 2015 

BUPATI 
GORONTALO 

. 
DAVID 

bO”IHUT 
AnB 

aa 
—
—
 

—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
 

d 
| 

RINGKASAN 
PEHJABARAN 

PERGESERAN 
ApBO 

—
m
m
m
m
m
a
a
 
m
n
 

@
 

Halaman 
2 

 
 

“ 
“ 

J
|
|
—
.
.
.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 


